
令和 7 年 7 月 吉日 

 

 お取引先各位  

                                        株式会社 ティエラ 

大阪府門真市三ツ島 6-25-3 

 

 

夏期休暇（お盆休み）のお知らせ 

 

 

拝啓 酷暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏期休暇とそれに伴う受注及び出荷につきまして、 

誠に勝手ながら下記内容とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し 

上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

・弊社夏期休暇 令和 7 年 8 月 9 日（土） ～ 令和 7 年 8 月 17 日（日）  

 

休暇前最終ご注文受付日 令和 7 年 8 月 6 日(水) 12：00 FAX 到着分 

（発送分は、お届け先の休暇をご確認の上、御注文下さい） 

 

令和 7 年 8 月 6 日(水)12：00 以降受付分は、8 月 18 日（月）発送になります。 

 

※休業日前は受注が集中致しますので、お早目のご注文を宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 


